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Crv_53_art_2024   del 20/05/2024         
        Alle società di Artist ico del Veneto 
        Al le Delegazioni Provincial i  

Al Responsabi le CUG del Veneto 
        Al Settore Tecnico Art ist ico FISR  
          Sito Regionale FISR Veneto 
 
Oggetto: Campionato regionale 2023/2024 
 Categorie: Allievi Regionale A/B/C 
 
Con la presente si  comunicano gl i  ordini  di entrata ed i prova pista del 
campionato regionale del 25 e 26 maggio p.v. come segue: 
 

ORDINI DI ENTRATA 
ALLIEVI REGIONALI A M Libero    

1 607103 LIBRALATO LEONIDA   SKATING RESANA 
2 493851 MANZARI RICCARDO 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
3 589599 ANASTASIO DAVIDE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

ALLIEVI REGIONALI A F Libero    

1 510297 VALENTE SOFIA 631 SKATING CLUB MARANO 
2 501884 RIZZO ADELE 2425 COSTABISSARA PATT. 
3 587048 CALANCEA GIANINA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
4 537431 RIZZI ALICE 1111 SKATING MESTRE 
5 458929 BONAMENTE GAIA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
6 482935 SORATO TERESA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
7 523705 LOVISOTTO ANITA 3725 ACC.PATTINAGGIO 
8 515377 PERIN GRETA 3638 R.C.LUPARENSE 
9 502384 MARCON MAIRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 

10 532873 PAULETTO MELISSA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
11 501911 CORTIS EMMA MARIA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
12 523718 CONTI SARA 3725 ACC.PATTINAGGIO 
13 521685 DALTO VIOLA 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 
14 507258 BONACORSI VITTORIA 2535 A.P.A.M. MASER 
15 515089 DALLA ROSA ADELE 819 P.A.BREGANZE 
16 530731 BONETTO ANITA 1225 SKATING C.ZANE' 
17 483825 MARCUZZO LUNA 1980 PATT. VAZZOLA 
18 532879 PIN GINEVRA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
19 482934 BOTTER MARIASOLE 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
20 501973 MANEA IRENE GIULIA 1225 SKATING C.ZANE' 
21 472663 ZANATO AGATA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
22 616050 NACCI GIORGIA 3922 FREE SPORT 
23 508645 SACCHETTO ILARY 1696 PATT. ART.VIGASIO 
24 522535 CASELLATO GIOIA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
25 587049 ARTUSI ELENA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
26 511879 DE ANTONI GIOIA 2425 COSTABISSARA PATT. 
27 591217 BUSANA EMMA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
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28 473079 FORNER VALENTINA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
29 483804 VIGOLO VIOLA NINA 3751 CASTELGOMBERTO 
30 521366 DANIELI IRIS 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
31 525818 MARTINI REBECCA 3725 ACC.PATTINAGGIO 
32 530741 PELLIZZARI AGNESE 1980 PATT. VAZZOLA 
33 523614 CALO' SVEVA 2425 COSTABISSARA PATT. 
34 474267 SCHENA ELEONORA 3884 NUOVA GUARINO 
35 523713 PAVAN EMI 102 SKATING CLUB ODERZO 
      

ALLIEVI REGIONALI C M Libero    

1 521024 MARANGON THOMAS 1137 MONTECCHIO PREC. 
ALLIEVI REGIONALI C F Libero    

1 516248 DA DALT SARA 1980 PATT. VAZZOLA 
2 507260 MELLO MATILDE 2535 A.P.A.M. MASER 
3 461116 BOSCO CATERINA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
4 566669 VENTURATO LUNA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 
5 460192 BRESSAN IRIS 1137 MONTECCHIO PREC. 

6 499118 COSTANTINI JUSTINE 
SELINA 3554 ACC.SANDONATESE 

7 497751 SILVESTRI VERONICA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
8 503150 FOCCARDI VITTORIA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
9 496705 DIONESE MATILDE 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 

10 439363 GIOIA CAMILLA 593 CUS VERONA 
11 522565 LEVORATO ANNA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
12 459685 STRAZZER AURORA 593 CUS VERONA 
13 501094 FABRIS GIULIA 1225 SKATING C.ZANE' 
14 459559 GOBBO NOEMI 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
15 523588 HERTA SOFIA 3922 FREE SPORT 
16 463111 FERRAGU' LUDOVICA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
17 438730 BRIAN GIADA 1614 MONTEBELLO H.E P. 
18 463103 NADALINI GAIA 593 CUS VERONA 
19 473251 VINIERO SARA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
20 463126 CONTI CHIARA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
21 490111 ZILIO CRYSTAL 2908 SKATING RESANA 
22 509362 SOLA GISELE MARIE 719 PATT. ART.MALO 
23 537265 OGNIBEN GINEVRA 1111 SKATING MESTRE 
24 470411 PAVANETTO EVA 1267 AZZURRA PATT.ART. 
25 462316 GUISO GAIA 593 CUS VERONA 
26 515028 DE BOVI CRISTEL 819 P.A.BREGANZE 
27 532193 ZANATTA VALENTINA 1719 P.A.MUSANO 
28 468688 AMARA GIULIA 1225 SKATING C.ZANE' 
      
ALLIEVI REGIONALI B M Libero    

1 459658 CAVARZERE FILIPPO 3884 NUOVA GUARINO 
ALLIEVI REGIONALI B F Libero    

1 460651 GONZALEZ BOCANEGRA NATALY 1696 PATT. ART.VIGASIO 
2 507268 DE MARCHI THANH THAO 2535 A.P.A.M. MASER 
3 483358 GONZATO LAURA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
4 515074 PRIANTE ALICE 4162 INFINITY ROLL SCHOOL 
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5 473089 MARTIGNAGO VITTORIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
6 531094 RIZZO SUSANNA 3621 S.PATT.MARCON 
7 515313 EDWARDS ESMERALDA 1137 MONTECCHIO PREC. 
8 447965 GIORATO AURORA 4162 INFINITY ROLL SCHOOL 
9 521368 FAVARO LISA 4306 ROLLISCHOOL ASD 

10 501096 BROCCARDO GIORGIA 1225 SKATING C.ZANE' 
11 530742 PIAI SHUANA 1980 PATT. VAZZOLA 
12 508712 TESSARO NOEMI 1719 P.A.MUSANO 
13 483314 FORTUNA ILENIA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
14 530732 TRENTIN ANNA 1225 SKATING C.ZANE' 
15 468968 GHITMAN VITTORIA 819 P.A.BREGANZE 
16 460601 SARTORE AMBRA 3872 PATT.ART.CITTADELLA 
17 484641 DE ZEN AGATA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
18 591827 VITTURI AZZURRA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
19 476285 CATTAI GINEVRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
20 522575 SANTORO ALICE MARIE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
21 452128 PASTRELLO NORA 155 SAN LIBERALE S.P. 
22 490754 CIMADOR ANITA 3638 R.C.LUPARENSE 
23 507473 TOSATO ALICE 2425 COSTABISSARA PATT. 
24 489207 VAROTTO ILARIA 3872 PATT.ART.CITTADELLA 
25 502383 PELLIZZER KRYSTAL 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
26 591218 AGNELLO GIOVANNA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
27 496967 LAMON ELISABETTA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 
28 522573 PAPA EMMA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
29 473259 BASSO ANGELA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
30 501131 ROBERTO MARTA 1545 SKATING SPRESIANO 
31 511405 DIAN GINEVRA 719 PATT. ART.MALO 
32 463112 NESTA CAMILLA 1696 PATT. ART.VIGASIO 

 
 

PROVE PISTA 
SABATO 25/05/24 

ALLIEVI REGIONALI A      

1 LIBRALATO LEONIDA 2908 SKATING RESANA 

13:45    
*****    
14:00 

2 MANZARI RICCARDO 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
3 ANASTASIO DAVIDE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
4 VALENTE SOFIA 631 SKATING CLUB MARANO 
5 RIZZO ADELE 2425 COSTABISSARA PATT. 
6 CALANCEA GIANINA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
7 RIZZI ALICE 1111 SKATING MESTRE 
8 BONAMENTE GAIA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
9 SORATO TERESA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 

14:00    
*****    
14:15 

10 LOVISOTTO ANITA 3725 ACC.PATTINAGGIO 
11 PERIN GRETA 3638 R.C.LUPARENSE 
12 MARCON MAIRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
13 PAULETTO MELISSA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
14 CORTIS EMMA MARIA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
15 CONTI SARA 3725 ACC.PATTINAGGIO 
16 DALTO VIOLA 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 
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17 BONACORSI VITTORIA 2535 A.P.A.M. MASER 

14:15    
*****    
14:30 

18 DALLA ROSA ADELE 819 P.A.BREGANZE 
19 BONETTO ANITA 1225 SKATING C.ZANE' 
20 MARCUZZO LUNA 1980 PATT. VAZZOLA 
21 PIN GINEVRA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
22 BOTTER MARIASOLE 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
23 MANEA IRENE GIULIA 1225 SKATING C.ZANE' 
24 ZANATO AGATA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
25 NACCI GIORGIA 3922 FREE SPORT 

14:30    
*****    
14:45 

26 SACCHETTO ILARY 1696 PATT. ART.VIGASIO 
27 CASELLATO GIOIA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
28 ARTUSI ELENA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
29 DE ANTONI GIOIA 2425 COSTABISSARA PATT. 
30 BUSANA EMMA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
31 FORNER VALENTINA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
32 VIGOLO VIOLA NINA 3751 CASTELGOMBERTO 

14:45    
*****    
15:00 

33 DANIELI IRIS 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
34 MARTINI REBECCA 3725 ACC.PATTINAGGIO 
35 PELLIZZARI AGNESE 1980 PATT. VAZZOLA 
36 CALO' SVEVA 2425 COSTABISSARA PATT. 
37 SCHENA ELEONORA 3884 NUOVA GUARINO 
38 PAVAN EMI 102 SKATING CLUB ODERZO 

 

DOMENICA 26/05/24 
MATTINA 
ALLIEVI REGIONALI C     

1 MARANGON THOMAS 1137 MONTECCHIO PREC. 

08:40    
*****    
08:50 

2 DA DALT SARA 1980 PATT. VAZZOLA 
3 MELLO MATILDE 2535 A.P.A.M. MASER 
4 BOSCO CATERINA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
5 VENTURATO LUNA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 
6 BRESSAN IRIS 1137 MONTECCHIO PREC. 

7 COSTANTINI JUSTINE 
SELINA 3554 ACC.SANDONATESE 

8 SILVESTRI VERONICA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
9 FOCCARDI VITTORIA 1513 A.S.D. PATT.SILE 

08:50    
*****     
09:00 

10 DIONESE MATILDE 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
11 GIOIA CAMILLA 593 CUS VERONA 
12 LEVORATO ANNA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
13 STRAZZER AURORA 593 CUS VERONA 
14 FABRIS GIULIA 1225 SKATING C.ZANE' 
15 GOBBO NOEMI 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
16 HERTA SOFIA 3922 FREE SPORT 

09:00    
*****    
09:10 

17 FERRAGU' LUDOVICA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
18 BRIAN GIADA 1614 MONTEBELLO H.E P. 
19 NADALINI GAIA 593 CUS VERONA 
20 VINIERO SARA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
21 CONTI CHIARA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
22 ZILIO CRYSTAL 2908 SKATING RESANA 
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23 SOLA GISELE MARIE 719 PATT. ART.MALO 

09:10    
*****    
09:20 

24 OGNIBEN GINEVRA 1111 SKATING MESTRE 
25 PAVANETTO EVA 1267 AZZURRA PATT.ART. 
26 GUISO GAIA 593 CUS VERONA 
27 DE BOVI CRISTEL 819 P.A.BREGANZE 
28 ZANATTA VALENTINA 1719 P.A.MUSANO 
29 AMARA GIULIA 1225 SKATING C.ZANE' 

 
 

 

POMERIGGIO 
ALLIEVI REGIONALI B      

1 CAVARZERE FILIPPO 3884 NUOVA GUARINO 

14:00    
*****    
14:12 

2 GONZALEZ BOCANEGRA NATALY 1696 PATT. ART.VIGASIO 
3 DE MARCHI THANH THAO 2535 A.P.A.M. MASER 
4 GONZATO LAURA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
5 PRIANTE ALICE 4162 INFINITY ROLL SCHOOL 
6 MARTIGNAGO VITTORIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
7 RIZZO SUSANNA 3621 S.PATT.MARCON 
8 EDWARDS ESMERALDA 1137 MONTECCHIO PREC. 

14:12    
*****    
14:24 

9 GIORATO AURORA 4162 INFINITY ROLL SCHOOL 
10 FAVARO LISA 4306 ROLLISCHOOL ASD 
11 BROCCARDO GIORGIA 1225 SKATING C.ZANE' 
12 PIAI SHUANA 1980 PATT. VAZZOLA 
13 TESSARO NOEMI 1719 P.A.MUSANO 
14 FORTUNA ILENIA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
15 TRENTIN ANNA 1225 SKATING C.ZANE' 

14:24    
*****    
14:36 

16 GHITMAN VITTORIA 819 P.A.BREGANZE 
17 SARTORE AMBRA 3872 PATT.ART.CITTADELLA 
18 DE ZEN AGATA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
19 VITTURI AZZURRA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
20 CATTAI GINEVRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
21 SANTORO ALICE MARIE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
22 PASTRELLO NORA 155 SAN LIBERALE S.P. 

14:36    
*****    
14:48 

23 CIMADOR ANITA 3638 R.C.LUPARENSE 
24 TOSATO ALICE 2425 COSTABISSARA PATT. 
25 VAROTTO ILARIA 3872 PATT.ART.CITTADELLA 
26 PELLIZZER KRYSTAL 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
27 AGNELLO GIOVANNA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
28 LAMON ELISABETTA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 

14:48    
*****    
15:00 

29 PAPA EMMA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
30 BASSO ANGELA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
31 ROBERTO MARTA 1545 SKATING SPRESIANO 
32 DIAN GINEVRA 719 PATT. ART.MALO 
33 NESTA CAMILLA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
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Cordiali Saluti,  
 

Comitato Regionale Veneto 
           I l  Presidente                                         I l  Consigl iere Spec. Artistico  
        Giorgio Grigolato                                                       Walter Barbieri  


